“BEKIM ENERGIJETIK ” Shpk,
NIPT: K996053010
PUKE

VENDIM Nriil

I Ortakeve té Shogérisé

Sot mé daté 13/06/2023 ortaket e shogérisé “BEKIM ENERGIETIK " Shpk,

1.0Oberald shpk perfagesuar nga z.Muhamet Brahaj

dhe

2 Albakonstruksion shpk perfagesuar nga z.Xhavit Ismaili
né bazé té Ligjit Nr. 9901,daté 14.04.2008 “p&r Tregétarét dhe Shogerit:

Tregétare”, Aktit té Themelimit dhe Statutit t& Shogérise

VENDOSEN

1. Té miratojné pasqyrat financiare pér vitin ushtrimor te mbyllur né

31.12.2022, si dhe té pranoj fitimin sipas tij.

2. Fitimin e vitit 2022 qe eshte 11.427.447 ta destinoje per :

a.Shumen 6.427.447 leke ta kaloje ne FOND

INVESTIMI

b.Shumen 5.000.000 leke ta terhege duke paguar 8% dividend.

3. Ky Vendim hyn né fugi menjéhere.

4. Ky vendim depozitohet ne Drejtorine Rajonale Tatimore Shkoder.

Ortaket e Shogérisé
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